CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 1 de 9

CONCURSO PÚBLICO 001/2011 – CMC

EDITAL Nº 009/2011

RESULTADO PRELIMINAR PROVA DE TÍTULOS – 2ª ETAPA

 A Empresa Gualimp Assessoria e Consultoria TORNA PÚBLICO o RESULTADO

PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA (PROVA DE TÍTULOS), do CONCURSO PÚBLICO DE

PROVAS OBJETIVAS , de caráter eliminatório e classificatório, E DE PROVAS DE TÍTULOS , de

caráter classificatório, para provimento de 11 (onze) vagas existentes no quadro de Pessoal da

Câmara Municipal de Colatina, e cadastro de reserva, com base na Lei Municipal n° 5.705/2011,

bem como as não preenchidas, as que vagarem ou forem criadas durante o prazo de validade

deste concurso, em consonância com as legislações Federal, Estadual e Municipal.

1 - Fica DIVULGADO  o RESULTADO PRELIMINAR , após a conclusão DA SEGUNDA ETAPA

(PROVA DE TÍTULOS)  e análise dos documentos enviados pelos candidatos os respectivos

cargos, conforme constante no Anexo I do Edital 001/2011.

2. A avaliação dos títulos apresentados foi realizada observadas as normas expressas no edital

001/2011 em especial a do item 9 e seus respectivos subitens, conforme ANEXO I do presente

edital.

3. O período para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após divulgação do resultado

preliminar, ou seja, dias 09 e 10 de novembro  do corrente ano. As petições deverão ser

elaboradas em formulário próprio conforme ANEXO VI, que poderá ser retirado gratuitamente no

endereço eletrônico www.gualimp.com.br. Após o preenchimento com a devida fundamentação

este deverá ser  remetido  via SEDEX, para sede da Gualimp – Assessoria e Consultoria para o

devido julgamento, no endereço: Rua Manoel Alves de Siqueira, 41, Bairro Bela Vista, Guaçuí-ES

– CEP 29.560-000.

Colatina – ES, 08 de novembro de 2011.

Olmir Fernando de Araújo Castiglioni
Presidente da Câmara Municipal

Valdir José Dias

Presidente da Comissão de Concurso

Antônio José Gonçalves de Siqueira
Administrador - CRA – ES nº 7228

  CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 2 de 9

ANEXO I

AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS – 2ª ETAPA

CARGO: CONTADOR

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

000110 NILDEMAR ANTONIO BOTTI 5,0 DEFERIDO

001455 MARIA MARGARETH BERGAMASCHI 5,0 DEFERIDO

000198 GUSTAVO BINS 5,0 DEFERIDO

001284 LUIZ CARLOS GOLDNER JUNIOR 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.
000243 MARIA DO SOCORRO DALMONECH BINDA SOUZA 5,0 DEFERIDO

001480 CARLOS MAGNO DUTRA GONÇALVES 5,0 DEFERIDO

001567 LAVIER GALON LOVATO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000463 ALISSON GOMES SILVA 0,0

INDEFERIDO:
Não apresentou o título em
conformidade com o Item
9.9 do Edital 001/2011.

000568 JORGE GENEROSO DO NASCIMENTO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001615 MARIA CRISTINA PINA OLIVEIRA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001240 EDDYNETE GALON ELLER MACHADO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001496 FERNANDO PEREIRA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

  CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 3 de 9

000782 DELZIMAR RODRIGUES DE LIMA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001033 DENILIA PEREIRA DE ASSIS 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000958 JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000308 MURILO CABRAL DE LACERDA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001281 MARCELO LUIZ FRANCISCO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000383 KALINCA CANDEIAS KUSTER MACHADO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001256 HELDA BICHI 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTOS

TÍTULOS
SITUAÇÃO

001290 PEDRO HENRIQUE DE MATTOS PAGANI 5,0 DEFERIDO

000120 WALLACE ANTONIO DO NASCIMENTO 5,0 DEFERIDO

001571 TATIANA TOOKI AZOLIN 5,0 DEFERIDO

000100 LUCAS GAVA FIGUEREDO 5,0 DEFERIDO

000700 BRUNO VELLO RAMOS 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

  CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 4 de 9

001263 FELIPE PIMENTEL DIAS 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001280 ULISSES COSTA DA SILVA 5,0 DEFERIDO

001308 ADELSON CREMONINI DO NASCIMENTO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000581 ERICA PIMENTEL 15,0 DEFERIDO

000613 MARCOS FAE JUNIOR 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000815 LEONARDO NOVAES BASTOS 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001166 FELIPE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000513 ROBSON FIGUEIREDO DOS REIS 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001331 LARISSA CHIABAY MEDEIROS 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000173 MARIA TEREZA BECCALLI ANDRADE DE SOUZA 5,0 DEFERIDO

000731 MARCELO LEONARDO MAIA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000254 RODRIGO COSTA SANTIAGO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

  CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 5 de 9

000053 RODRIGO DUTRA COSTA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001188 LEONARDO SEOLDO FERREIRA 5,0 DEFERIDO

001235 EVANDRO NASCIMENTO RADAELLI 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000498 ANDRÉ DIAS NUNES 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000158 CAMILA DE ALCANTARA ALMEIDA FAVALLI 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001248 EDNEI FERREIRA DOS SANTOS 5,0 DEFERIDO

001170 SILVANA PAULA SOEIRO DE CASTRO PERINI 0,0

INDEFERIDO:

Não apresentou o título em
conformidade com os Itens
9.9 e 9.10 do Edital
001/2011.

001306 CRISTIANO LOPES SEGLIA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001470 NATALIA DE SOUSA FILGUEIRAS 5,0 DEFERIDO

001369 ADRIANA VALERIO DE SÁ 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000572 ALOÍSIO MORO SARMENTO 5,0 DEFERIDO

  CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 6 de 9

001249 ROBERTA FABRES 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000139 RAFAELA DA COSTA LAHASS 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000445 DANIEL DA SILVA MINELLI 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001327 ILZOMAR BINDA 5,0 DEFERIDO

000064 CRISTIANO ALBANO BALARINI 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000582 LUCAS FERNANDES NUNES 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000199 BIANCA SARMENTO PERSICI 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000038 LORENA BOZZI MALACARNE 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000704 CÉSAR NASSER FONSECA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000157 FERNANDA SABAINI DALMASIO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001503 VINICIUS LEITE ZAMBELLI DE ALMEIDA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

  CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 7 de 9

000130 LUCAS MARCEL PEREIRA MATIAS 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001254 GIOVANI RODRIGUES DA SILVA 5,0 DEFERIDO

001513 FERNANDO FAVARATO DENTI 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001536 LUCAS PASSOS COSTA SILVA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001191 MARIANA RODRIGUES PEREIRA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001609 ADOLF ZINI DE SOUZA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001218 LETICIA PECORARI DE ASSIS 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000827 LETÍCIA FRANKLIM BUSSULAR 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001346 BERNARDO NEVES CASSARO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001407 ANTONIO ESPOSITO NETO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000098 GISELLE LEITE FRANKLIN 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

  CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 8 de 9

000182 LAYLA GATTI FRANCISCHETTO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001114 THIAGO FERREIRA ARAÚJO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001066 CRISTIAN CAMPAGNARO NUNES 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001405 PAULO HENRIQUE RESENDE MARQUES 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001229 JESUANA FORNACIARI 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000366 MARIA CLAUDIA CARDOSO BRACONI 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000710 FABIANO MEDANI FRIZERA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000714 JULIANO BATISTA FERNANDES 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

000116 IGOR DE VASCONCELOS 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001094 LUANA FREGONA 5,0 DEFERIDO

000088 FABIANE DE CARLA DUQUE 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

  CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 9 de 9

000015 YVINI SEZINI SOUZA 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001159 ANA BRÍGIDA FRAGA SAD 5,0 DEFERIDO

000566 FREDERICO CESAR LEÃO ENCARNAÇÃO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001426 LILIA BARCELLOS 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.

001399 RAQUEL COLA GREGGIO 0,0
INDEFERIDO:

Não apresentou o título.